
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.307.2025 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych jednolity tekst Dz. U. z 2025 r., poz. 889) oraz zgodnie z uchwałą nr XL/546/2010 Rady 
Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności statutowej tych organizacji projektów uchwał 
Rady Gminy Ożarowice 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w Pyrzowicach na działkach ewidencyjnych nr: 561, 578, 587, w części 
na działkach nr: 180/26, 495, 552, wpisanych w księgach wieczystych nr: GL1T/00096540/5, 
GL1T/00056339/1, GL1T/00096763/4, GL1T/00096540/5, GL1T/00096763/4, będących własnością Gminy 
Ożarowice, nazwę ulica Centralna. 

§ 2. Nadaje się drodze wewnętrznej w Pyrzowicach na działkach ewidencyjnych nr: 80/19, 481/8, 586, 
180/31 oraz w części na działkach nr: 482/3, 552, wpisanych w księgach wieczystych nr: GL1T/00056685/1, 
GL1T/00098476/9, GL1T/00096763/4, GL1T/00096763/4, będących własnością Gminy Ożarowice, nazwę 
ulica Józefa Piłsudskiego. 

§ 3. Przebieg dróg opisanych w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zaznaczono na mapie ewidencyjnej będącej 
integralną częścią uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Ożarowice 
 
 

mgr Anna Drużyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6533



Załącznik do uchwały Nr XVIII.307.2025

Rady Gminy Ożarowice

z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6533


	UCHWAŁA NR XVIII.307.2025 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-11-19T06:59:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




